
28 stycznia 2024 roku, w Staszowskim Ośrodku Kultury, odbył się koncert finałowy 32.
Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Mieszkańcy gminy Staszów przeznaczyli na
WOŚP już 53 587,00 złotych.  Mimo, że zbiórka jeszcze trwa,  jest  to rekordowa kwota
zebrana przez sztab działający przy SOK.

Staszów po raz kolejny zagrał z Orkiestrą. Cel tegorocznej akcji WOŚP to „Płuca po pandemii. Gramy
dla dzieci i dorosłych!”. Wstępny wynik środków zebranych w ramach zbiórki w gminie Staszów w
32. Finale Wielkiej Orkiestry świątecznej Pomocy wyniósł 53 587,00 zł. Na tę kwotę składają się
darowizny wrzucane do puszek wolontariuszy w kwocie 38 054,11 zł i środki pochodzące z licytacji w
SOK  w  wysokości  8  030,00  zł.  Pozostała  część  kwoty  pochodzi  z  eskarbonki  i  licytacji
charytatywnych na Allegro. Z okazji finału sztab nr 6145 i Staszowski Ośrodek Kultury  przygotowali
mnóstwo atrakcji.

Tego dnia na wszystkich chcących wesprzeć zbiórkę Orkiestry czekały atrakcje przed budynkiem
Staszowskiego Ośrodka Kultury.  Koło Gospodyń Wiejskich „Wisienki”  z  Wiśniowej  Poduchownej
przygotowało mnóstwo przysmaków, które można było nabyć w ramach akcji charytatywnej. Obok
OSP Staszów częstowało pokrzepiającą grochówką. Strażakom tego dnia udało się uzbierać 8 519,76
zł.  Zawodowi  strażacy  w dniu  finału  zorganizowali  także  pokaz  sprzętu  ratowniczo-gaśniczego.
Można było z bliska podziwiać samochody strażackie, poznać tajniki pracy strażaka oraz odwiedzić
wnętrze remizy strażackiej. Przed SOK tego dnia kwestowały również staszowskie Morsy. W zbiórkę
zaangażowała się także Orkiestra dęta KiZChS „Siarkopol” Grupy Azoty, która przemaszerowała
ulicami miasta. Środki zbierali  również Zespół Szkół Ekonomicznych oraz szkoły podstawowe w
Kurozwękach i Mostkach. W wydarzenie zaangażował się także burmistrz miasta i gminy Staszów
 Leszek Kopeć.

Podczas finałowej niedzieli  niemalże wszędzie mogliśmy spotkać wolontariuszy ze staszowskiego
sztabu.  Do  puszek  z  czerwonym  serduszkiem  uzbierali  oni  aż  38  054,11  zł.  Najwięcej  jako
indywidualna wolontariuszka, bo aż ponad 6 tysięcy złotych, uzbierała Nadia Biniek. Wolontariuszka
corocznie  bierze  udział  w  akcji  wiodąc  prym  w  ostatecznych  rozliczeniach.  Najmłodszym
wolontariuszem był niespełna 5-letni Szymon Chrapek z Sielca. Liczenie pieniędzy w staszowskim
sztabie, jak co roku, wspomagał Bank Spółdzielczy w Staszowie.

Podczas 32. finału WOŚP w Staszowskim Ośrodku Kultury odbył się również koncert w wykonaniu
sekcji i zespołów SOK oraz Niepublicznej Szkoły Muzycznej I stopnia im. S. Moniuszki oraz licytacje
charytatywne. Koncert i licytacje poprowadzili: dyrektor SOK Anna Gogola oraz szef sztabu Dominik
Rożek. Mieszkańcy mogli licytować gadżety, usługi, vouchery i inne fanty. W koncercie i licytacji
udział  wziął  również burmistrz  miasta i  gminy Staszów oraz przewodniczący Rady Miejskiej  w
Staszowie Ireneusz Kwiecjasz. Z licytacji w SOK udało się uzbierać 8 030,00 zł. Pieniądze można
nadal wpłacać poprzez eskarbonka lub licytować na Allegro.
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https://www.facebook.com/photo/?fbid=791106986394422&set=pcb.791109309727523

